PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
Об отмене некоторых постановлений
администрации Балтайского
муниципального района
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить следующие постановления администрации Балтайского муниципального района:
-от 14.03.2019 № 126 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Балтайского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
-от 14.03.2019 № 127 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района                                                             А.А.Грунов
от 21.12.2020 № 442